
UCHWAŁA NR XLIV/88/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Mieście Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu znajdującemu się na części działek oznaczonych numerami 225/1, 225/2, 383/1, 383/2, 382/2, 
384/2, 408/1, 408/2, 426/3, 426/4 i 399 położonych w obrębie 10 w Skierniewicach u zbiegu Alei 
Niepodległości, ulicy Rawskiej i ulicy Kilińskiego nadaje się nazwę „Rondo Kornela Morawieckiego”. 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD4E3DA-C32E-4975-A799-0803C1D75CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/88/2022 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Rysunek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD4E3DA-C32E-4975-A799-0803C1D75CC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

